ПРОТОКОЛ №1

ЗАСЕДАНИЯ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ПОДДЕРЖКЕ И
РАЗВИТИЮ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В АННИНСКОМ

МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ

от 25 марта 2022 года

Присутствовал и: члены Координационного Совета в количестве
12 человек. Кворум имеется.

Вел заседание: С.В.Распопов - первый заместитель главы администрации
Аннинского муниципального района, председатель Координационного
совета.

Повестка дня:
1. О выполнении мероприятий «Развитие малого и среднего бизнеса в

Аннинском муниципальном районе», «Улучшение торгового обслуживания
сельского населения Аннинского муниципального района», содержащихся в
муниципальной программе Аннинского муниципального района
Воронежской области «Развитие Аннинского муниципального района,
реализация полномочий администрации Аннинского муниципального
района» за 2021 год.

2.Об итогах деятельности рабочей группы по имущественной поддержке
субъектов МСП в 2021 году.

1.По первому вопросу слушали начальника отдела по развитию
предпринимательства и потребительского рынка Т.В.Нагорных о
выполнении мероприятий «Развитие малого и среднего бизнеса в
Аннинском муниципальном районе», «Улучшение торгового обслуживания
сельского населения Аннинского муниципального района».

Выступили: Григорович Дина Сергеевна.

Приняты решения:
1 .Принять к сведению информацию по первому вопросу.

2. По второму вопросу слушали руководителя отдела имущественных и
земельных отношений администрации Аннинского муниципального района,
заместителя председателя рабочей группы Ж.Н.Лопатину об итогах
деятельности рабочей группы по имущественной поддержке МСП
в 2021 году, о заседаниях рабочей группы в 2021 году и
рассматриваемых на них вопросах.

Выступили: Беляев А.В., Натарова Н.М.

2

Приняты решения:
1 .Принять к сведению информацию по второму вопросу.

Первый заместитель главы администрации
Аннинского муниципального района,
председатель Координационного совета С.В.Распопов

Протокол вел:

Инспектор отдела по развитию
предпринимательства и потребительского
рынка администрации Аннинского муниципального